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BILANCI I GJENDJES 31 Mars 2023 31 Mars 2024

në Euro në Euro

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 249,211             670,788             
Investimet në depozita 3,859,102         6,526,704         
Investimet në letra me vlerë 12,441,499       12,491,658       
Kostot e përvetësuara të shtyera 696,040             648,920             
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,882,261         1,196,915         
Asetet e risigurimit 1,202,350         1,141,117         
Tokë dhe ndërtesa 5,492,993         5,337,873         
Asetet tjera të prekshme 552,793             648,570             
Asetet e paprekshme 110,484             188,324             
Asetet tjera 394,366             446,954             

GJITHSEJ ASETET 26,881,099       29,297,824       

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 11,510,943       12,171,241       
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 5,524,428         6,043,450         
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 848,764             663,317             
Huatë dhe kreditë

Kreditorët tjerë dhe akrualet 1,270,176         1,390,951         
GJITHSEJ DETYRIMET 19,154,311       20,268,959       
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040         7,228,040         
Fitimi i akumuluar (2,676,109)        (1,269,902)        
Fitimi për periudhën 154,983             56,192               
Rezerva tjera 3,019,875         3,014,534         
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 7,726,789         9,028,865         

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 26,881,099       29,297,824       


